
 
 

 

 

VARTOTOJO VADOVAS 

  

XMASBALL 

 

 



 

BENDRA INFORMACIJA APIE GAMINĮ: 

 

Pakuotę sudaro: 10x dekoratyviniai kalėdiniai rutuliukai ant 

virvelės su įmontuotu LED apšvietimu. 

 

Kamuolio skersmuo: 8 cm 

Gaminio svoris: 512 g 

Virvės ilgis: 3 m 

Medžiaga: PVC, varinė viela 

Apsaugos klasė: IP54 

 

GAMINIO MATMENYS: 

 

KAIP NAUDOTI: 

Tiesiog įjunkite į elektros lizdą. 8 apšvietimo režimus galite 

perjungti paspausdami funkcijų valdiklio mygtuką 

(paveikslėlyje pažymėtą raide C). Virvutė, laikanti 

ornamentus, turi būti virš žemės arba pakabinta.   

 

Šį gaminį galima sujungti su kitais šio tipo gaminiais. Iš 3-4 

XMASBALL modelių galima sudaryti grandinėlę ir taip sukurti 

vientisą virvinį papuošalą (maždaug 12 m ilgio). Norėdami 

suformuoti grandinę, prijunkite vieno XMASBALL modelio 

kištukus prie kito XMASBALL modelio kištukinio lizdo (kaip 

parodyta D paveikslėlyje). Šią grandinėlę galima maitinti 

įjungus į vieną kištukinį lizdą. 

 

 

 
Ši etiketė reiškia, kad gaminio visoje ES negalima išmesti kaip 

kitų buitinių atliekų. Siekiant išvengti galimos žalos aplinkai ar 

žmonių sveikatai dėl nekontroliuojamo atliekų šalinimo. 

Atsakingai perdirbti, kad būtų skatinamas tvarus materialinių 

išteklių naudojimas. Jei norite grąžinti panaudotą prietaisą, 

naudokitės išmetimo ir surinkimo sistema arba kreipkitės į 

mažmenininką, iš kurio įsigijote gaminį. Mažmenininkas gali 

priimti gaminį aplinkai saugiam perdirbimui. 

Gamintojo deklaracija, kad gaminys atitinka taikomų ES 

direktyvų reikalavimus. 

ĮSPĖJIMAI IR SAUGOS INSTRUKCIJOS 

 

Naudojant elektrinius gaminius visada reikia laikytis 

pagrindinių atsargumo priemonių, įskaitant šias: 

PERSKAITYKITE IR LAIKYKITĖS VISŲ SAUGOS INSTRUKCIJŲ! 

 

Nominali įtampa: 220-240 V 

Nominalusis dažnis: 50-60 Hz 

Nominali galia: 3,5 W 

Šviesos spalva: šiltai balta 

 

• Nenaudokite sezoninių gaminių lauke, nebent jie 

pažymėti kaip tinkami naudoti patalpose ir lauke. Kai 

gaminiai naudojami lauke, prijunkite juos prie GFCI 

(įžeminimo grandinės pertraukimo) lizdo. Jei tokio 

lizdo nėra, kreipkitės į kvalifikuotą elektriką dėl 

tinkamo įrengimo. 

• Tai sezoninis gaminys, neskirtas nuolatiniam 

montavimui ar naudojimui. 

• Nemontuokite ir nestatykite šalia dujinių ar elektrinių 

šildytuvų, židinių, žvakių ar kitų panašių šilumos 

šaltinių. 

• Gaminio laidų netvirtinkite sąvaržomis ar vinimis, 

nedėkite ant aštrių kabliukų ar vinių. 

• Neleiskite, kad lemputės gulėtų ant maitinimo laido ar 

bet kokio laido. 

• Išeidami iš namų, išeidami nakvoti arba prieš 

palikdami prietaisą be priežiūros, ištraukite gaminį iš 

elektros tinklo. 

• Šis gaminys nėra žaislas! Kad išvengtumėte gaisro, 

nudegimų, elektros smūgio ar kitų sužalojimų 

pavojaus, padėkite gaminį vaikams nepasiekiamoje 

vietoje. 

• Nenaudokite šio gaminio ne pagal paskirtį. 

• Nekabinkite kitų papuošalų ar daiktų ant iešmo. Iš viso 

venkite papildomai spausti laidus. 

• Užtikrinkite, kad laidai būtų išdėstyti taip, kad būtų 

išvengta galimų pažeidimų, pavyzdžiui, įstrigimo durų 

ar langų rėmuose, kurie gali pažeisti izoliaciją. 

• Neuždenkite gaminio audiniu, popieriumi ar kita 

medžiaga, kuri nėra tiesiogiai susijusi su gaminio 

funkcija ar naudojimu. 

• Šiame gaminyje įrengtas saugiklis (apsaugai nuo 

perkrovos). Perdegęs saugiklis rodo perkrovą arba 

trumpąjį jungimą. Jei saugiklis perdega, atjunkite 

gaminį nuo elektros lizdo. Taip pat atjunkite visus 

papildomus laidus ar gaminius, kurie gali būti prijungti 

prie šio gaminio. Apžiūrėkite gaminį, tada pakeiskite 

saugiklį ir įsitikinkite, kad jis yra tinkamos vertės. Jei 

pakeistas saugiklis perdega, gali būti įvykęs trumpasis 

jungimas ir gaminį reikia išmesti. 

IŠSAUGOKITE ŠIAS INSTRUKCIJAS ATEITYJE! 

 


